
Prováděcí smlouva k rámcové dohode
Smlouva o rozvojl rezervačního sýste'rnu

Evrdenční číslo smlouvy:
Číslo jednací: VZ_2021_044A45

výtisk číslo:

SMLOUVA o ROZVOJI REZERVAČNÍHO SYSTÉMU

uzavřená podle š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský 1ákuník")

Smluvní strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DlČ: c200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podníku
Kontaktníosoba:
Bankovníspojení:
č. čtu:
(dále jen „Objednatel") a

2. eMan, a.s_
Sídlo: U Pergamenky 1145/12, Holešovlce, 17000 Praha 7
IČ : 27203824
DIC: CZZ7203824
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 25330

Zástupce: Mgr. Jíří Horyna, člen představenstva
Kontaktníosoba:
Bankovníspojení:
č. účtu:
(dále jen „Dodavate "),

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o rozvojí rezervačního systému (dále jen
„Smlouva"l, která je prováděcí smlouvou uzavřenou v souladu s ustanovením čl. 3 Rámcové smlouvy

o poskytování odborných ICT služeb, uzavřené dne 16.11.2020, ev č. VZ_2020ÍA45 A4S (dále jen

„Rámcová smlouva'l).

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem této Smlouvy je návrh a ímplementace nových funkcronalit, ootimalízačních

opatření a jlných rozvojových požadavků objednatele do systému pro správu vlaků a v nich
zařazených vagonů za účelem rezervace a evldence míst pro cestující (vč. dalších parametrů) a
správy rezervačních, jízdních a daňových dokladů stím spojených. Součástí řešení má být také
reporting s dostatečnou vizualizací dat ze systému pro potřebyjeho užívatelů.

1.2 V této prvnífázi je předmětem poskytnutí následujících služeb:

1.2„1 Podpora produktového vlastníka



Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva 0 mm,. rczcrvačrííhu systemu

1.2 2 Podpora při tvorbě a vyhodnocování požadavků

1.2.3 Komunikace detailů zadání 5 produktovými vlastníky

1.2.4 Dohoda o príorítách požadavků podle potřeby produktu

1.2.5 Rozvoj případů užití a funkčností systérnu

1 2.6 Rozvoj základní uživatelské zkušenosti se systémem

1.2.7 Optírnalizace a rozvoj technlckého návrhu systému

1.2 8 Návrh a výběr vhodných technologií, metodologíe a způsobu rozvoje systému

1.2.9 Optímalizace a rozvoj techmcké archítckturv systému a jeho provozu

1.2.10 Optímallzace a rozvoj FE aplikace pro základní správu dat

1.3 výstupy budou dodány ve formě technické specmkace, odsouhlasene objednatelem.
Objednatel předkládá součlnnost s dodavatelem po výzvě dodavatele Výstupy z
|mp|ementačních prací budou dodány po otestování, včetně příložene' dokumentace.

z DOBA A MÍSTO POSKVYOVÁNÍ SLUŽBY

zvl—

2.2 Aktivační lhůta je 3 dny.

23 Období realizace: 04/2021—12/2021.

3 AKCEPTACE VÝSLEDKÚ PLNĚNÍ
3.1 Smluvní strany sjednávají, že akceptace výsledku plnění bude v souladu 5 čl. 6 Rámcové smlouvy

bude 1x měsíčně.

4 ROZSAH PLNĚNÍA CENA SLUŽEB

4.1 Rozsah plnění dle této Smlouvyje 2000 človškodnů

4.2 Cena Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy za 1 člověkoden v Kč bez DPH je:

Cena za
člověkoden

\ .
Objem od Objem do

. 7 505

4.3 Cena za člověkoden převyšující 1000 číověkodnů je shodná jako v pásmu 901 až 1000
člověkodnů.



Provaděcí smlouva k ramcove dohodě
Smlouva o rozvoji rezervačního systému

4.4 V případě poskytování Služeb spočívajících v zajištění pohotovosti členů realizačního týmu
(specialistů) bude účtováno pouze 50 % sjednané ceny za člověkodenv

5 DAIŠÍSJEDNANÉ PODMÍNKY
541 Fakturace bude probíhat na základě akceptačního protokolu, s přiloženými schválenými

měsíčními výkazy za každou osobu realizačního týmu.

5.2 Dodavatel je povinen vždy nejpozději do konce kalendářního měsíce objednateli předložit rozpis
předpokládaného počtu člověkodnú nezbytných k poskytování Služeb dle Smlouvy v
následujícím kalendářním měsíci. Tento předpokládaný počet člověkodnů je Dodavatel
oprávněn překročit pouze v odůvodněných případech po odsouhlasení Oblednatelem.

s SMLUVNÍ POKUTV
6.1 Nad rámec smluvních pokut definovaných v čl. 11 Rámcově smlouvy se žádné smluvní pokuty

nesjednávají.

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu stanovenou dle odst. 2.2. této Smlouvy.

VPraze dne VPraze dne

Dl t'i“ d lln. "“o Kll ndbIng.Jan „:'Pzgíni“ g Mgr. Jm vsim; V
Datum'2011.04.'l4 Dale 701ml?Paroubek „lzsgwm Horyna \souswzan

lng. Jan Paroubek Mgr. Jiří Horyna
pověřený řízením státního podniku člen představenstva

BC. olgliauysgnea
by Bc. Michal

Michal Košek
Date: 2021 04 IA

Koše k 1513105 mzbu“

Bc. Michal Košek
člen představenstva






